
HANDY CO Дигитален пасош MK

HANDY CO
S00184-0121

Ракавици од памук со континуирана нишка 10G, со плетена манжетна и
завршна ивица. Карактеристики: меки. Предности: удобност,
чувствителност, прецизност. Области на употреба: лесни и
чувствителни апликации, монтажа и прецизно ракување во суви
средини. Минимално пакување за продажба: 1 дузина (12 пара).
Ивицата ќе биде во различна боја во зависност од големината.

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: ПАМУК СО НЕПРЕКИНАТ КОНЕЦ

Големини: S-L
Амбалажа: 12/240

HS КОД: 61169200
MADE IN: IN

Бои

КРЕМАВА
11010
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Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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